UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /SGTVT - VTPT&NL

V/v Tham gia ý kiến vào Dự thảo Quy
chuẩn kỹ thuật Quốc gia về Bến xe hàng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tuyên Quang, ngày 22 tháng 9 năm 2022.

Kính gửi:  Vụ Khoa học Công nghệ - Bộ Giao thông Vận tải.
                                              -------------

Thực hiện văn bản số 9175/BGTVT-KHCN ngày 07/9/2022 của Bộ Giao
thông Vận tải về việc góp ý kiến đối với Dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia
về Bến xe hàng. Sau khi nghiên cứu nội dung các dự thảo, Sở Giao thông Vận
tải Tuyên Quang có ý kiến như sau.

1. Cơ bản nhất trí với bố cục, nội dung của Dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật
Quốc gia về Bến xe hàng của Bộ Giao thông vận tải.

2. Ý kiến tham gia:

Đề nghị bổ sung vào mục 2.4 - Quy định về bảo vệ môi trường nội dung
“Bến xe hàng nằm trong khu dân cư gây tiếng ồn, độ rung, ánh sáng, bức xạ
phải thực hiện biện pháp giảm thiểu, không làm ảnh hưởng đến cộng đồng dân
cư”

Kính chuyển Vụ Khoa học Công nghệ - Bộ Giao thông vận tải./.

Nơi nhận:
- Đ/c Giám đốc Sở;    (B/cáo);
- Như trên;
- Lưu VT, Phòng VT PT & NL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sang

		2022-09-22T16:32:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T18:12:37+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T18:13:26+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!